

## **NEWS LETTER**

2019年8月9日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 「イケメンシリーズ」がアニメイトガールズフェスティバル 2019 に出展が決定! 今年のテーマは「Ikemen Japonesque」!

∼噴水広場ステージにはイケメン源氏伝の福山潤、田丸篤志、鈴木崚汰、市川蒼が登壇~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)の累計会員数 2,500 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」は、2019 年 11 月 9 日(土)、10 日(日)に東京・池袋で開催される「アニメイトガールズフェスティバル 2019(以下、AGF2019)」へ今年も出展することが決定しました。今年で 5 回目の出展となる「AGF2019」では、「Ikemen Japonesque」をテーマにした「イケメンシリーズ」ブースが登場します。ブースでは11月10日(日)に、イケメンシリーズ 7 周年記念作品となる、待望の最新作『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』の出演キャストによるお渡し会を実施します。また11月9日(土)には、『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』で噴水広場でのスペシャルステージを開催することも決定しました。



▼本日よりオープン! 「AGF2019 |特設サイトはこちら

⇒https://ikemen.cybird.ne.jp/cpn/agf/index.html

## ■「イケメンシリーズ」ブースでは、「AGF2019」限定でキャラクターがモダン和装姿で登場!

今回のテーマは「Ikemen Japonesque」!「イケメンシリーズ」ブースでは、「AGF2019」限定で、「イケメンシリーズ」4 タイトルのイケメンキャラクターたちがモダン和装姿で登場します。彼らはそれぞれ鏡区・花区・水区・月区に分かれて対立しており、彼らの抗争にあなたは巻き込まれていきます。

また、11 月 10 日 (日) には、『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』に出演する田丸 篤志さん、鈴木 崚汰さんをお迎えし、お渡し会を実施いたします!

ブースで販売するオリジナルグッズの詳細については、後日公開予定です。続報にご期待ください。



# **NEWS LETTER**

## 【お渡し会イベント概要】

開催日:11月10日(日) 集合13:30/開始14:00 出演者:田丸 篤志(玉藻役)、鈴木 崚汰(那須 与一役)

参加方法:11月10日(日)に、「イケメンシリーズブース」にてお渡し会参加券付きセットをご購入頂

くとご参加頂けます。

※お一人様1セット限りの販売となります。

※なくなり次第終了。

## ◆「イケメンシリーズ」ブース出展タイトル (計 4 タイトル)

『イケメンライブ 恋の歌をキミに』

『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』

『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』

『イケメン戦国◆時をかける恋』

・出展ブース名: イケメンシリーズ

※出展エリアは後日公開

## ■『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』が、噴水広場ステージイベントの開催が決定!



「イケメンシリーズ」最新作、『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』が、「AGF2019」に初登場!11月9日(土)に、噴水広場ステージでのイベントを開催いたします。当日は、CV を担当する福山 潤さん、田丸 篤志さん、市川 蒼さん、鈴木 崚汰さんをゲストにお迎えし、朗読劇などのスペシャルステージをお届けします。

※オープンステージとなっているため、ステージ参加券をお持ちでないお客様もお楽しみいただけます。



## **NEWS LETTER**

【噴水広場ステージイベント概要】

開催日:11月9日(土) 入場14:00/開演14:20

出演者:福山 潤(源 頼朝役)、田丸 篤志(玉藻役)、市川 蒼(平 重衡役)、鈴木 崚汰

(那須 与一役)

参加方法:11月9日(土)に、「イケメンシリーズブース」にて販売のグッズ 3,000円以上をご購入で

1枚、イベントへの参加整理券を配布します。

※お一人様1枚限りの配布となります。

※なくなり次第終了。

※自由観覧エリアは参加券不要です。

### ◆「イケメンシリーズ」とは

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット (App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全タイトルで 2,500 万人以上のお客様にご好評いただいています。



「イケメンシリーズ」公式サイト: <a href="https://ikemen.cybird.ne.jp/">https://ikemen.cybird.ne.jp/</a>
「イケメンシリーズ」公式 Twitter: <a href="https://twitter.com/cyikemen">https://twitter.com/cyikemen</a>

### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など。

### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

### 株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

\*サイバード及び「СҮВІ R D IDゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。